Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шелкозаводская средняя общеобразовательная школа»

Нохчийн Республикан Шелковски муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни бюджетан юкьараллин учреждени «Шелкозаводскера

юккъера юкъарадешаран школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024г ст.Шелкозаводская № 128

О создании школьного
спортивного клуба

Для активизации физкультурно-спортивной работы, развития в школе
традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта, вовлечения
обучающихся школы в систематические занятия физической культурой и
спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Хамутаева
И.Х.

2. Хамутаеву И.Х. составить план спортивно-массовых мероприятий на
2024-2025 учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

. я ь н

Директор школы
f f ;f if? f  f Щ * ft ОЙ

С приказом ознакомлены:

Т.К.Хатуева

Хамутаев И.Х.